
KUCHYŇSKÁ VÁHA 

Před používáním této váhy si 
přečtěte tento návod k obsluze



1. Počáteční použití
Toto zařízení pracuje s baterií (1 kus CR2032, 3 V). Při prvním 
použití odstraňte z prostoru na baterii izolační fólii. Pokud je třeba 
vyměnit starou baterii za novou, vložte ji pod správný kladný a 
záporný štítek.

Odstranit

2. Technické údaje
* Vybaveno vysoce přesným snímačem „tenzometru“
* Maximální hmotnost 5 000 g, minimální hmotnost 5 g
* Dílky 1 g
* Dodávaná baterie (CR2032 3 V x 1)
* S funkcí Tare (tlačítko TARE)
* 4 jednotky měření (g/oz/lb/kg)
* Automatické vynulování a automatické vypnutí (po 1 minutě)
* Indikace slabé baterie ( ), vložte novou baterii
* Indikace přetížení ( ), na váhu nikdy neklaďte více než 5 kg
* ZAPNUTIE: Dotykem tlačítka ON/OFF zapnete váhu
* VYPNUTÍ
* Automatické vypnutí: Váha se automaticky vypne po 1 minutě 

nečinnosti.
* Manuální vypnutí: Pokud chcete vypnout napájení, podržte 

stisknuté tlačítko ON/OFF v trvání 2 sekund.



3. Vážení
1) Dotykem tlačítka „ON/OFF“ zapněte váhu (režim vážení).
2) Naprogramujte požadovanou jednotku měření pomocí tlačítka 

„UNIT“.
3) Položte vážený předmět na plochu a zvažte ho. Pokud je potřeba 

přidávat další přísady na plochu, dotkněte se tlačítka „TARE“, 
na váze se znovu zobrazí „0“, po přidání přísady se zobrazí 
jen hmotnost přidávaných přísad a nebude se brát ohled na 
hmotnost původního předmětu umístěného na ploše.

4) Stiskněte tlačítko „HOLD“ a výsledek hmotnosti se na 3 sekundy 
zaznamená na LCD displeji. Po uplynutí 3 sekund už nebude 
zaznamenán.

5) Sejměte všechny vážené položky, váha bude indikovat skutečnou 
zápornou hmotnost a stiskněte tlačítko „TARE“ na vynulování.

6) Na tekutiny, mouku nebo na cokoliv budete potřebovat nádobu 
nebo mísu, než začnete vážit, postavte vhodnou nádobu nebo 
mísu na plochu, dotkněte se tlačítka „TARE“, na váze se znovu 
zobrazí „0“, dejte položku(y), kterou budete vážit do nádoby nebo 
mísy.

4. Přidání a zvážení (funkce Tare)
Váhu můžete opakovaně nastavit zpět na „0“, abyste zvážili další 
dílčí množství.
1) Pro tento účel se jedenkrát dotkněte tlačítka „TARE“. Na váze se 

znovu zobrazí „0“.
2) Vložte další položky, které se mají zvážit, na plochu nebo do 

nádoby. Zobrazí se hmotnost nově přidaných položek.

Upozornění
* Tento postup můžete opakovat několikrát. Na váhu však nikdy 

neumísťujte více než 5 kg vážených položek.



* Po vyjmutí misky nebo přísad z váhy a po stisknutí tlačítka 
„TARE“ se na pravé straně displeje znovu zobrazí „0“. 

5. Odejmutí vážených položek 
1) Odejměte požadované množství položky. Hodnota hmotnosti 

odejmuté položky se zobrazí na displeji jako záporná hodnota.
2) Jednou stiskněte tlačítko „TARE“, váha znovu indikuje hmotnost 

„0“.

6. Vypnutí funkce vážení
Pokud nebudete v průběhu 1 minuty nic vážit, váha se automaticky 
vypne.

7. Tipy pro použití
* Váha musí být na rovném, plochém a pevném povrchu.
* Tato váha není vodotěsná. Nevystavujte ji vlhkosti.
* Váhu očistěte mírně navlhčenou tkaninou. Na čištění váhy 

nepoužívejte žádné chemické/abrazivní čisticí prostředky.
* Pokud váhu nebudete delší dobu používat, vyjměte z ní baterii.
* Dávejte pozor, aby vám váha nespadla ani na ni neskočte. Je to 

přesný nástroj. S váhou zacházejte opatrně.


